
UCHWAŁA NR VII/44/2015
RADY GMINY KROŚCIENKO WYZNE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 11-13, art. 13a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W treści załącznika do uchwały Nr XXII/174/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Krościenko Wyżne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu 
głosowania Nr 4 i ustala się ją w brzmieniu: „Ochotnicza Staż Pożarna w Pustynach ul. Centralna 17 38-422 
Krościenko Wyżne tel. 134315813”.

2. Numer i granice obwodu głosowania Nr 4, o którym mowa w ust. 1 pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Podkarpackiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmnie 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej widaomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: A9FC4804-547D-4BF6-AEB3-7C6C536AB591. Podpisany Strona 1




